s

tamien ejus benediftio vel confecratio ex caufis naobis in-

€8 in
cogritis dilata fuit ad plures annos, ideoque RemBerToS , 0905
Coloniam civitatem diuturno tempore abrque beneditiione Lpifeopu- i

Ii fuifle , feribere potuit,
§. XIv.

' Gintharii: Colonienfis oppofitio adversis unionem pradidam
exaninaia.

. GuxTtrARIUM Coloniz conlecratum A ichiepiscopum unioni
Bremenfis. KEcclefizz cum Hamburgenfi primd admoduin con-
trarium fhiffe, polted tamen & Regum & Episcoporum Wor-
matiee congregatorum poftulatis aflfenlim pracbuille narrat
RemBertTUs, qui annum quidem non defignar: dubitandi ta-
men caulam: pon: habemusy quin unio ifta retraétata fuerit

anno
bt . T clope 3 2550 . ! —
(%) Fidé nitimuer averr Lecmoxtiz, anna 1758. defunéti, in Hiftorid .
Abbatum Santti Martini diclomagigd, cujus Autographam in Archivo 4
Elettorali Colonienfi- fervatur, =~ G
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anho DCCCLVIIL ad quem Asyawes Furpeyses (#) ita feri-
bunt: ., Kex .Hludowicur meufe Februario colloguivm habuit in Con-
wiluente Cafisllo cum Hiuthario nepote fuo. Tempore verd Quadra-
ngefima Placitum habuit apud Wangionum civitatem .. .. Hubite et
vaitem € Synodus apud Moguntigcum circa -Kal., Qffob. prefidens
wte_Carolo Archiepiscops , qui anno DCCCLVI Kapane it c-
cefferat. Cur autem unioni fefe opponeret GuNTHARILS, caufl
non una, nec levis erat. LoTaario hinperatori, poft pactim
Verdunenfe anne DCCCXLUL conclufum, [ubjecta erat Co-
lonia: quae poft mortem limperatoris filio ejus Lornario Re-
gi ab anno DCCCLV. parebat. Ad Lupovicr germania Re-
gis ditionem Brema pertinebat, Profcéd folis Provinciae Mo-
guntine lioiscopis fas non erat, de utilitate & neceffitate
uniendi Ecclefiam Bremenfem cum Hamburgenfi cognoscere,
& infalutato alterius Regni Metropolitano, non adfcitis ejus .
lipiscopis comprovincialibus, Ecclefiam fuffraganeam metro-
politicce Jurisdiftioni fubtrahere. Adverfus ejusmodi moli-
mina, licet etiam authoritate Regum fulta, tamqguam canorii=
cis inftitutis adverfantia prioribus Saculis oppoluifle fe Epis-
copos, exempla nos plura docent, quornm duo illuftria hic
adducere i preefenti fcopo non credimus alienum.  Cum CHiz-
pEBERTUS Francorum Rex Mecobuni, quod in fuo regno fi-
tum erat, Episcopalem erigere Sedem vellet, aflenfum dare
noluit Leo, Senonenfis urbis. qua in poteltate THEODEBER-
T1 Regis erat, Metropolitanus Episcopus, Ieviptague ad CHiv-
DEBERTUM anno 54f. Kpiltold (/) diffenills i caulas has ex-
ponit: o, Quam rem valde admiratos gloria veflra coonoscet, guod
wprimum fine juffa gloriofiffimi Domini Principis noftri, " Filii vefirs
» Lheodeberti Regis, cujus fumus Kegni ordinatione [ubjedi, infui-
ngitis, ut ca qua anteaflo tempore fada non fwit, nunc preefentin
sioflra, aut confenfu debeant tuchoori. Precivué numquam nec fiij-
n}‘fa'm‘-". nec credeve potuimusr, guod hane aut Ordim noftro, aquf
setiam temporibus wveflris velletis injuriam generari, st Dig efius

yylill=
| —-— —— - —— — & ———
a7 (k) Apud Fremerr Scriptores rerum Germanicar, Tom. L. pag. 31,
f;; (/) 'Extat apod Havovmnesm in Conciliorum Tom. 11, col, 1433
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smofiram & Deo nobis commiffam , & urque nunc Pontificali ordine,
o Dea propitio cuffoditam, tamguam negligentes ac defides ad alte-
5y TIUS }Jgrmftf.:mmr potr’ﬂm‘em transire, aut [olicitudinem irrationa-
L bili deliberatione transferri...... Rogamus € conteffamur, ne ul-
,Jlus. Poutificum contra flatuta Patrum audeat facere .... Et plebs
non permittatur & Pafloris proprii cuffodia per novam & illicitam
Lordinationem divelli... Nam gloria vefira optimé debet & credere
&9 [cire, quia [i contra flatuta Canonwm quicumque [ine confenfn
witofire Mecledone ( Meloduni; Episcopum voluerit ordinare, ur-
5 qlie ad Papa notitigm, vel Synodalem audientiom, tam hi, qui
,ordinaverint, guam gui ordinatus fuerit, a uofira crunt commu-
mnione disjunéii,

Alterum non minus infizne exemplum nobis Gregormus
Turonenfisr (in) fuppeditat, Alaibius Remorum Avrchiepisco-
pus, SigeperTt Regis annutu, anno DLXXII. Cafeiloduni
Episcopum ordinirat, quamvis locus ifte ad Dicecefim Car-
notenfem, CuriLperico Regi fubjectam, & ad Provinciam Se-
nonenfem pertineret. Factum improbirunt Episcopi diver=
farum Provinciarum in Synodo Parifienfi congregati, & ad
Eeiniam relcripferunt, aufum ea illum efle contra ommnem ra-
tionem € contra canenicam disciplinam, eo quod caflrum nec ad
territorium civitatis vefire@, inquiunt, nee ad veftram provinciam
manifefum eft pertinere. Episcopum temere confecratum de-
poni, & Ab Episcopali officio fub anatheinate jubent abltinere.
Literas etiam ad SiceserTum Regem dederunt, monentes, ne
wllum novo Episcopo patrocinium impendat. ,,Quam rem, in-
quiunt, .licet vix credere poffumus, cum confenfu glorie veftre
fieri potuifle; tamen fi cujuscunque prava [uggeflione preeventi, in
whace tam obfcana & univerfw KEeclefiw contraria confenfiftic, ab
ohujusmodi [candali defenfione finceritatis veflree confcientiam ex-

wpictis (n),
Sed

(m) In Hiftorid Francorum lib. VII. ecap. 17.

(») Extant kpiftole Synodiles ad Acipium Remenfem & ad SroinEr.
TUM Regr;-m apud Harvwinum Coaciliorum Tom. 111, col. 403. & feq.
Confer, Twomassinum = veteri & novd Eeclefie Disciplind Parte 1.
kb, L €2p. 55. B. L. & 3.
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Sed numquid S. Meparpus Veromanduorum anted Epis-
copus, poft dirutam &b infidelibus urbem, alias etiam veri-
tus eruptiones, Sedem fuam Noviomum transtulit? Nums
quid pauld poft, anno nempé DXXXII, idem polt ErLeurHER:
obitum Kpiscopus etiam Tornacenfis eleftusy & 4b eo tem-
pore utriusque Kcclelize unus tantum Episcopus fuit? Verim
hoc exemplum GuxtHARI Noftri oppofitionem non infirmat.
Neutra enim Sedes, inquit THomassivus (o), in Juribus &
privilegiis fuis quidquamn pafla eft detrimenti, Ifta Episcopa-
tunm duorum fine confufione conjunctio facta eft, Pontificali,
Metropolitani €& comprovincialium authoritate, Regic € Procerum
alfenfr, plebis acciamatione. Econtrd Gunraagrius juftam reni-
tendi canlam ex eo habebat, quod alterius regni monarchae,
alienx provincize Episcopi & Metropolitana regui Lotharingici
Jcclefia abftrahere fuffraganeam, eique Archiepiscopum prae-
ficere tentarint,